
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение«Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»Старооскольского городского округа(МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н. П. Шевченко»)309503, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Степной, 33т. 39-51-72, e-mail: co1-az@so.belregion.ru
31 августа 2023 года № 639 бОб оплате за проведение платныхдополнительных образовательных услуг

На основании положения об оказании дополнительных образовательных услуг,утвержденного приказом директора МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П.Шевченко», учебного плана по оказанию платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год, приказа директора школы от 31 августа 2023 года № 639 «Обоказании платных дополнительных образовательных услуг в школе в 2023-2024учебном году»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Производить оплату за проведение дополнительных платныхобразовательных услуг с 01.09.2023 года по 30.04.2024 года за пределами основногорабочего времени:№№пп ФИО Должность Наименованиекурса Количествочасов
1 Овчарова И.Е. Педагог дополнительногообразования Юным умникам и умницам 4
2 Думлер Н.М. Педагог дополнительногообразования Секреты математики 4
3 Михайлова С.Н Педагог дополнительногообразования МатематикУМ 2
4 Скрипкина С.В Педагог дополнительногообразования Математическая карусель,Играя,обучаем 2
5 Казазаева И.Н. Педагог дополнительногообразования Занимательный русский язык 2

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» А.М.Колосоваимени Н.П. Шевченко»


		2023-12-05T13:35:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 "АКАДЕМИЯ ЗНАНИЙ" ИМЕНИ Н.П. ШЕВЧЕНКО" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




